
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 25 011 3 00 
Opravy výtluků v městské části Praha-Kunratice 

 
 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 až 2630 zák.89/2012 Sb. 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

Čl. I 
SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel:  Městská část Praha-Kunratice 

   K Libuši 7/10       

  148 00 Praha 4 - Kunratice  

Zmocnění pro smluvní jednání: Ing. Lenka Alinčová, starostka 

Zmocnění pro technická jednání:  Mgr. Pavlem Loukotkou 

tel.:   +420 725 880 442 
e-mail:   loukotka@praha-kunratice.cz 

bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:   2000690389 

IČ:   00231134  

DIČ:  CZ00231134   

(dále jen „objednatel“) 

a 

1.2 Zhotovitel:  AB Arco spol. s r. o. 
se sídlem:   Praha 9, Sokolovská 205/194 
zastoupená:   Vojtěchem Frajtem, jednatelem společnosti 
zmocnění pro smluvní jednání:  Vojtěch Frajt 
zmocnění pro technická jednání:  Vojtěch Frajt, Michal Kozak, 

tel.:   +420 283 890 578, 283 891 572, 605 245 588 
e-mail:   vojtech@abarco.cz, abarco@abarco.cz 
IČ:   28259475 
DIČ:   CZ28259475 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
č. účtu:   2938338001/5500 

(dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel a zhotovitel dále též jako „smluvní strany“ 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě č. 25 011 3 00: 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

Smluvní strany mění čl. 3.3. Smlouvy o dílo tak, že nově zní takto: 

mailto:loukotka@praha-kunratice.cz


3.3. Celková cena díla bude určena vynásobením skutečně opravené výměry cenou za 1 m², s tím, že celková 
fakturovaná částka nepřekročí 350 000,- Kč bez DPH,  

 

 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text Smlouvy beze změny a vzájemná práva 
a povinnosti obou Smluvních stran tak zůstávají nedotčena. 

 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy uzavřely na základě vážné a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá Smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
       Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.  Zaslání 

smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel 

neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o 

provedení registrace tak, že mu na vyžádání zašle kopii potvrzení správce registru smluv o 

uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v 

průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Zhotovitele. V případě, že 

tak neučiní do 10 pracovních dnů od uzavření Smlouvy, je oprávněn smlouvu zaslat správci 

registru smluv Zhotovitel a o této skutečnosti informovat Objednatele. 

 

       Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha-Kunratice“ vedeném městskou části, který 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 

jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli 

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti 

Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu §§ 504 a 2985 zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“ 

 

 

 

http://www.praha-kunratice.cz/


 

V Praze, dne ……………          V Praze, dne ……………. 

 

 

 ………………………….......                                                                   ………………………………..   

 Ing. Lenka Alinčová                                                                         Vojtěch Frajt              

 Starostka MČ Praha-Kunratice                                                     jednatel společnosti 

 


